numquid carmen famosum composui...?	: SEN ,CO 5; 490,11
Recita carmen, dum quaero quale sit	: SEN ,CO 6; 522,17
Tu carmen scribas...?	: SEN ,CO 6; 522,17
...recitare carmen in quo agnoscimus sensum Latronis in his versibus...	: SEN ,SU ; 530, 8
propter plurimos in omnibus fere carminibus locos ex intima naturalium quoestionum subtilitate	: QU ,IO 1; 79, 4
(vitia quae spatio fiunt) extra carmen non deprendas, sed nec in carmine vitia dicenda sunt	: QU ,IO 1; 91,24
lectio...non quidem prorsae similis, quia et carmen est et se poetae canere testantur	: QU ,IO 1; 124,14
ut vitia ipsa aliis in carmine appellationibus nominentur	: QU ,IO 1; 127,10
versus quoque Saliorum habent carmen	: QU ,IO 1; 136,14
qui (poetae) carmina ad lyram composuerunt	: QU ,IO 1; 138,15
et Chrysippus etiam nutricum illi...suum quoddam carmen adsignat	: QU ,IO 1; 139,11
qui (molesti grammatici) lyricorum quorundam carmina in varias mensuras coegerunt	: QU ,IO 9; 246, 3
'ore excipere liceret', si iungas lascivi carminis est	: QU ,IO 9; 261,22
Aspera vero et maledica...etiam in carmine iambis grassantur	: QU ,IO 9; 271,10
Est enim proxima (historia) poetis et quodam modo carmen solutum est	: QU ,IO 10; 79, 1
...Vergilius...numquam...Chalcidico versu carminum fecisset in Bucolicis mentionem	: QU ,IO 10; 85,23
Alterum illud etiam prius saturae genus, sed non sola carminum varietate mixtum...	: QU ,IO 10; 96,12
testis carminum antiquitas, ubi illi primi heroës canebantur	: QU? ,DC ; 201,24
CARMEN *	
in quibus (carminibus) non ignoravit (Naso) vitia sua sed amavit	: SEN ,CO 2; 264, 4
ex quibus (historiis et carminibus) compositio dicendi non in totum trahenda est	: IULS ,AR ; 355,22
CARPO	
sed saepe carpenda membris minutioribus oratio est	: CIC ,OR 3; 343, 3
'Sed saepe carpenda membris minutioribus oratio est...'	: RUF ,NO ; 569,16
CASUS	
sed (noverit) quae rectis quoque casibus aetate transierunt	: QU ,IO 1; 81,22
Ne in a quidem atque s litteras exire temere masculina Graeca nomina recto casu patiebantur	: QU ,IO 1; 102, 4
Mutandus est casus si durius is quo coeparamus feratur	: QU ,IO 9; 264, 6
quae (verba) sive casus habent in exitu similes...suapte natura numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quod (numerosum) fit etiam ab antiquis, sed plerunque casu, supe natura	: CIC ,OB ; 58,14
CASUS *	
Num in quem (casum) transeamus ex quo praecipi potest?	: QU ,IO 9; 264, 7
CATAPEPLASMON	
quod (simplicem vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri) Graeci catapeplasmon dicunt	: QU ,IO 1; 144,25
CATAPEPLASMON *	
sic (catapeplasmon) appellatur cantus tibiorum...	: QU ,IO 1; 144,25
CATENATUS (V)	
versus...catenatos et veluti confragosos...chalinoi Graece vocantur	: QU ,IO 1; 65,19
CATERVA	
ut a multitudine ac populo non modo catervae atque concentus...discrepantes eiciantur?	: CIC ,OR 3; 345,14
...ne duo aut plures chori aut catervae modo constrepatis	: IULV ,AR ; 104,22
CAUSA	
Quid insuavius quam clamor in exordio causae?	: AN21 ,RH 3; 146,28
Sed quoniam...raro in veris causis aut forensibus circumscripte numero sequere dicendum est...	: CIC ,OB ; 75, 1
incisim autem et membratim tractata oratio in veris causis plurimum valet	: CIC ,OB ; 76,14
Nonnumquam in causis quoque minoribus decet eadem simplicitas...	: QU ,IO 9; 237, 2
Perihodos opta prohoemii maiorum causarum	: QU ,IO 9; 267,10
neque recurrentis contexto nitore circumitus, ubi dividenda erit causa,...dabimus	: QU ,IO 11; 181,25
'incisim autem et membratim tracta oratio in veris causis plurimum valet...'	: RUF ,NO ; 571,18
haec eadem (continens vox) nonne animum...calefacit auditoris in totius conclusione causae?	: AN21 ,RH 3; 146,39
aut in isdem causis perpetuum et eundem spiritum sine ullo commutatione obtinebis?	: CIC ,OB ; 33,14
...deinde causa, post natura...explicetur creationis optae atque numerosae	: CIC ,OB ; 60, 1
Quoniam...optae orationis...origo inventa est, causa queratur	: CIC ,OB ; 61, 5
Quoniam...causam (numerosae et optae orationis) quoque ostendimus, naturam nunc...explicemus	: CIC ,OB ; 61,20
remotis igitur reliquis generibus unum selegimus hoc quod in causis foroque versatur	: CIC ,OB ; 70, 9
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque...ad causas forenses...omnino repudiandum	: CIC ,OB ; 70,21
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque totum assumendum est ad causas forenses	: CIC ,OB ; 70,21

hec (incisa et membra) enim in veris causis maximam partem orationis optinent ...ut appareret non solum in membris cause...esse aliquam pronuntiationi varietatem Rei (pronuntiationis) quadruplex observatio est: una in toto causa... Et quia in partibus cause talis est varietas (pronuntiationis)...	: CIC ,OB ; 75, 4 : QU ,IO 11; 235,25 : QU ,IO 11; 264,13 : QU ,IO 11; 271,11
CAUSA *	
sunt (cause) enim tristes, hilares, sollicitae, securae, grandes, pusillae... quae (optae orationis causa) sic aperta est, ut mirer veteres non esse commotos... ...ut appareret...etiam in articulis (cause) esse aliquam pronuntiandi varietatem	: QU ,IO 11; 264,13 : CIC ,OB ; 61, 5 : QU ,IO 11; 235,26
CAVUM (OS)	
proecipius tamen erit hiatus eorum (vocalium) quae cavo aut patulo maxime ore efferuntur	: QU ,IO 9; 240,14
CELER	
An non...in argumentis...ipso etiam motu celeres...?	: QU ,IO 9; 270,16
CELER (P)	
que (trochaea) celeria quidem, sed sine viribus sunt	: QU ,IO 9; 269,14
CELERIS (ORATIO)	
Sulpicium...audivi...oratione autem celeri et concitata breves (syllabae) celerem ac mobilem (orationem faciunt)	: CIC ,OR 2; 139,17 : QU ,IO 9; 254,16
CELERIS (PARTICULA)	
Hae particulae prout sunt graves, acres, lentoae, celeres, remissae, exultantes...	: QU ,IO 9; 250,19
CELERIS (S)	
nam (PAE1) et primam (syllabam) stabilem et tres celeres habet	: QU ,IO 9; 262,19
CELERITAS	
In amplificationibus <cum> cohortatione utemur...commutationibus <crebris>, maxima celeritate	: AN21 ,RH 3; 148,29
Argumentatio plerumque...postulat...fortem celeritatem	: QU ,IO 11; 268,15
brevitate et celeritate syllabarum labi putat (Ephorus) verba proclivius...	: CIC ,OB ; 66, 5
tum rapida et celeritate caeca oratio (apud C. Visellium Varronem)	: CIC ,BR ; 80,27
tum maxime in celeritate . : continuatione verborum adhaerescens	: CIC ,BR ; 99,31
flumen aliis verborum volubilis que cordi est, qui ponunt in orationis celeritate eloquentiam	: CIC ,OB ; 16,19
non quaeritur...celeritas verborum...	: CIC ,OR 1; 49,14
Licet...Ephorus...fugiat...trochaeum...nimia...celeritate	: QU ,IO 9; 255,24
Plurimum igitur auctoritatis...et ponderis habent longae, celeritatis breves	: QU ,IO 9; 257, 2
hoc pro Cluentio recte quia initium eius partitionis simile est, quae celeritate gaudet	: QU ,IO 9; 257,10
comicus...senarius...quantum accipit celeritatis, tantum gravitatis amittit	: QU ,IO 9; 271, 8
At ubi eam concitaverit, etiam gestus cum ipsa orationis celeritate crebrescat	: QU ,IO 11; 252,25
CELERITER (EVOLVERE)	
...ne si possis quidem verba sine haesitantia linguae celeriter evolvere	: IULV ,AR ; 104,10
CELERITER (INFLARE)	
qui inflaret celeriter eum sonum...	: CIC ,OR 3; 360,10
CELERITER (CONFICERE)	
in continuatione...oportebit...celeriter cum clamore verba conficere	: AN21 ,RH 3; 148,21
CERELIUS (DICERE)	
in qua (lectione) puer ut sciatur...quid quodque flexu, quid lentius, celerius...dicendum	: QU ,IO 1; 124, 8
CERELIUSCULE (DICERE)	
Strenue quod volumus ostendere factum: celeriuscule dicemus	: AN21 ,RH 3; 148, 5
CERTA (CLAUSULA)	
et his (metris) certae clausulae, illi (rhythmi) quo modo cooperant currunt usque ad metabolen	: QU ,IO 9; 245, 7
CERTA (LEX)	
quod in illis (versibus) certa quedam et definita lex est, quam sequi sit necesse	: CIC ,OB ; 68, 6
ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut vagentur	: CIC ,OR 3; 335,16
ne pes quidem (citharoedi) otiosus certam legem temporum servat	: QU ,IO 1; 148,12
CERTA (MODERATIO)	
quod si ille (Roscius), adstrictus certa quadam numerorum moderatione et pedum...	: CIC ,OR 1; 99,13
CERTA (NECESSITAS)	
alligata (poesis) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: QU ,IO 10; 78, 8
CERTA (VOX)	
quanto melliores sunt...in contu...false voculae quam certae et severae (voce)!	: CIC ,OR 3; 299, 2

CERTA (CIRCUMSCRIPT.)			
oratio...soluta...neque...determinata certa circumscriptione verborum	: AQUI	,FS	; 27,13
oratio...quae ex ambitu constat...est...quae sententiam certa...circumscriptione definit	: AQUI	,FS	; 27,26
CERTAMEN			
at in certamine erecta (vox) totis viribus et velut omnibus nervis intenditur	: QU	,IO 11;	246, 2
CERTIOR (DIMENSIO)			
In compositione orationis certior et magis omnibus aperta servari debet dimensio	: QU	,IO 9;	245,19
CERTUM			
quibusdam enim non videtur, quia nihil insit in ea (oratione) certi ut in versibus	: CIC	,DR	; 62, 6
CERTUS (CURSUS)			
...sic in oratione animadversum est...esse quosdam certos cursus conclusionesque verborum	: CIC	,DR	; 61,19
CERTUS (FINIS)			
Nam rhythm...neque finem habent certum nec ullam in contextu varietatem	: QU	,IO 9;	246,17
CERTUS (P)			
plerique, cum...excerpsent...aliquos compositionis certos pedes, mire...effungi arbitrantur	: QU	,IO 10;	109,23
CESSANS (N)			
in structura observandum est...ne cessantem numerum verbis inanibus compleamus	: CFOR	,AR 3;	154, 4
CHALCIDICUS (V)			
...Vergilius...numquam...Chalcidico versu carminum fecisset in Bucolicis mentionem	: QU	,IO 10;	85,23
CHALINOS			
versus...catenatos et veluti confragosos...chalinoi Graece vocantur	: QU	,IO 1;	65,21
CHORDA			
nam voces ut chordae sunt intentae, quae ad quemque tactum respondeant	: CIC	,DR 3;	354,13
CHOREUS			
quem (trochaeum) tribachyn dici volunt qui choreo trochei nomen imponunt	: QU	,IO 9;	254,11
dichoreus vocatur, cum duo extremi chorei sunt, id est e singulis longis et brevibus	: CIC	,OB	; 71,23
huic (iamb) contrarium e longa et brevi choreum (constat)...	: QU	,IO 9;	254, 1
ideoque meliores (in asperis iambi) choreis, qui ab longis in breves cadunt	: QU	,IO 9;	270, 2
'...dichoreus vocatur, cum duo extremi chorei sunt, id est e singulis longis et brevibus'	: RUF	,NO	; 567,32
Minus gravis erit spondius, praecedentibus <choreo> et pyrrhichio	: QU	,IO 9;	259,15
Bacchius...choreum et spondium ante <se> amat	: QU	,IO 9;	260, 2
Sed verius erit cludere choreum praecedente spondio; nam hic potius est numerus	: QU	,IO 9;	260, 8
Accipiet ante se choreus et pyrrhichium	: QU	,IO 9;	260,15
Habebit ante se (dactylus)...spondium male, peius choreum	: QU	,IO 9;	260,20
Cludet et pyrrhichius choreo praecedente; nam sic paean est	: QU	,IO 9;	261, 3
Sic (creticus et creticus) melius quam choreo praecedente...	: QU	,IO 9;	261,14
Nun et ante se (PAE4) brevibus gaudet pyrrhichio vel choreo	: QU	,IO 9;	262,15
'quos (extremos pedes) aut choreos aut heroos aut altermos esse oportebit...'	: RUF	,NO	; 570, 5
trochaeum autem, qui est eodem spatio quo choreus...	: CIC	,OB	; 66,16
aut par choreo qui habet tris breves <trochaeus> (sed spatio par, non syllabis)...	: CIC	,OB	; 73, 5
ne...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	,OB	; 73, 8
ne...<trochaeus>...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	,OB	; 73, 8
ne iambus quidem...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus CH aut SP	: CIC	,OB	; 73, 8
pedes binis (syllabis)...spondion,...pyrrhichium,...iambum,...choreum...	: QU	,IO 9;	254, 1
huic (iamb) contrarium...choreum, non ut alii trochaeum nominemus	: QU	,IO 9;	254, 1
itemque paean, qui est et choreo et pyrrhichio	: QU	,IO 9;	258, 6
dichoreus...constat e duobus choreis	: QU	,IO 9;	258, 6
At ille comicus aequa senarius...pluribus choreis...pyrrhichiisque decurrit	: QU	,IO 9;	271, 6
'...au. par choreo, qui habet tres breves, trochaeus, sed spatio par, non syllabis...'	: RUF	,NO	; 574,21
'...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus'	: RUF	,NO	; 574,24
CHOREUS *			
qui (chorei) trochei ab aliis dicuntur	: QU	,IO 9;	271, 6
numquam enim interest uter (choreus aut spondeus) sit eorum in pede extremo	: CIC	,OB	; 73, 9
quem (paeanem ex choreo et pyrrhichio) optum initiis putant	: QU	,IO 9;	258, 7
'numquam enim interest, uter sit eorum (choreus aut spondeus) in pede extremo'	: RUF	,NO	; 574,24
CHORIAMBUS			
'...composui' choriambus ex longa et brevi et brevi et longa'	: RUF	,NO	; 575,22